ESCOLA DE DIREITO

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – PPGD

EDITAL Nº 02/2016 – COORDENAÇÃO MINTER PURCPR FCR –

APROVADOS NA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenação do MINTER PUCPR FCR, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a relação dos candidatos aprovados na prova dissertativa para

ingresso no curso de mestrado, conforme Editais 23/2015 e 01/2016.

CANDIDATO MÉDIA FINAL

CARINA GASSEN MARTINS CLEMES 8,0

CÁSSIO BRUNO CASTRO SOUZA 10,0

DENISE PIPINO FIGUEIREDO 8,0

DUILIA SGROTT REIS 7,3

EURICO SOARES MONTENEGRO NETO 7,0

FÁBIO DE SOUSA SANTOS 7,3

GUILHERME DA COSTA FERREIRA PIGNANELI 7,3

INDARA ARAÚJO ALCANTARA 7,6

JOSÉ ALBERTO OLIVEIRA DE PAULA MACHADO 7,6

PEDRO ABIB HECKTHEUER 8,6

SAMUEL SALES FONTELES 6,0

Curitiba, 05 de abril de 2016.

Profa. Dra. Heline Sivini Ferreira

Coordenadora do MINTER PUCPR/FCR